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Albera Anna Maria annamaria.albera@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Italiano&Latino

Alocco Ilenia ilenia.alocco@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Matematica&Fisica

Alossa MariaGrazia mariagrazia.alossa@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Inglese

Andreotti Luigi luigi.andreotti@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Storia&Filosofia

Barberis Giuliana giuliana.barberis@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Informatica

Bastino Davide davide.bastino@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Scienze

Battaglino Paolo paolo.battaglino@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Scienze Motorie

Beltramino Silvia silvia.beltramino@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Matematica&Fisica

Beltramo Lisa lisa.beltramo@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Italiano&Latino

Beltramo Fausto fausto.beltramo@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Matematica&Fisica

Belviso Simona simona.belviso@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Scienze

Bene Maria Roberta mariaroberta.bene@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Inglese

Berardo Anna Serena annaserena.berardo@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Matematica&Fisica

Bertalot Jennifer jennifer.bertalot@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Inglese

Berti Matteo matteo.berti@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Scienze

Bo Tiziana tiziana.bo@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Inglese

Boasso Isabella isabella.boasso@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Matematica&Fisica

Bonetto Antonella antonella.bonetto@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Arte

Borlengo Sara sara.borlengo@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Matematica&Fisica

Braico Marco marco.braico@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Matematica&Fisica

Bruera Nicole nicole.bruera@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Scienze

Caffaratti Anna anna.caffaratti@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Sostegno

Campofiorito Nadia nadia.campofiorito@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Scienze

Camusso Francesca francesca.camusso@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Matematica&Fisica

Carrera Riccardo riccardo.carrera@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Religione

Cauteruccio Sabrina sabrina.cauteruccio@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Inglese

Cavallero
Antonella 

Simonetta
antonellasimonetta.cavallero@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Inglese

Cazzola Roberta roberta.cazzola@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Italiano&Latino

Cerruti Alessandra alessandra.cerruti@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Sostegno

Cerutti Paola paola.cerutti@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Italiano&Latino

Crocco Maria Rosaria mariarosaria.crocco@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Storia&Filosofia

Cumino Marta marta.cumino@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Italiano&Latino

Deferrari Giancarla giancarla.deferrari@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Italiano&Latino
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Demarchi Maria Luisa marialuisa.demarchi@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Religione

Di Bonaventura Ivo Ivo.dibonaventura@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Scienze

Di Fede Gaetano gaetano.difede@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Informatica

Di Giovanni Laura laura.digiovanni@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Italiano&Latino

Di Maggio Luisa luisa.dimaggio@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Matematica&Fisica

Durando Cristina cristina.durando@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Inglese

Garetto Cristina cristina.garetto@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Storia&Filosofia

Gasca Emanuela emanuela.gasca@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Arte

Geymonat Nella nella.geymonat@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Arte

Ghiano Paola paola.ghiano@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Arte

Gilli Stefania stefania.gilli@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Italiano&Latino

Gragnani Nicola nicola.gragnani@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Storia&Filosofia

Griffo Giulio giulio.griffo@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Inglese

Gualtiero Paola paola.gualtiero@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Italiano&Latino

Gualtiero Silvia silvia.gualtiero@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Italiano&Latino

Leonardi Giuseppa giuseppa.leonardi@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Arte

Lozza Ester ester.lozza@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Italiano&Latino

Maccagno Emanuela emanuela.maccagno@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Italiano&Latino

Manavella Piera piera.manavella@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Arte

Maoret Michele michele.maoret@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Matematica&Fisica

Marino Giuliana giuliana.marino@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Scienze Motorie

Marotta Gabriella gabriella.marotta@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Arte

Marras Manuel manuel.marras@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Religione

Mazzullo Emilia emilia.mazzullo@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Italiano&Latino

Melotto Stefania Maria stefaniamaria.melotto@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Storia&Filosofia

Merletti Angelo angelo.merletti@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Matematica&Fisica

Merlo Donatella donatella.merlo@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Matematica&Fisica

Mollar Luisa luisa.mollar@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Scienze

Morbo Roberto roberto.morbo@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Storia&Filosofia

Mottura Cristina cristina.mottura@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Inglese

Nastasi Matteo matteo.nastasi@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Matematica&Fisica

Nespolino Simona simona.nespolino@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Matematica&Fisica

Nessi Valentina valentina.nessi@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Scienze

Niola Beatrice beatrice.niola@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Italiano&Latino
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Pagnotta Anna anna.pagnotta@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Matematica&Fisica

Palermo Alessia alessia.palermo@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Sostegno

Pareti Silvia silvia.pareti@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Storia&Filosofia

Paris Elsa elsa.paris@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Storia&Filosofia

Peral Bey Laura laura.peralbey@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Scienze

Peretto Dennis dennis.peretto@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Informatica

Perrone Maria maria.perrone@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Matematica&Fisica

Piatti Giuseppe giuseppe.piatti@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Matematica&Fisica

Platania Marco marco.platania@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Storia&Filosofia

Poli Lucia lucia.poli@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Matematica&Fisica

Preti Erica erica.preti@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Inglese

Prigione Susanna susanna.prigione@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Matematica&Fisica

Prinzi Roberta roberta.prinzi@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Sostegno

Ragozza Anna anna.ragozza@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Inglese

Ricca Sara sara.ricca@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Arte

Ridolfo Valeria valeria.ridolfo@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Scienze

Rivoira Gabriele gabriele.rivoira@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Scienze Motorie

Rizzi Grazia grazia.rizzi@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Italiano&Latino

Ronco Francesco francesco.ronco@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Storia&Filosofia

Roncoroni Claudio claudio.roncoroni@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Italiano&Latino

Rossetti Stefano stefano.rossetti@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Italiano&Latino

Ruffinatto Erika erika.ruffinatto@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Sostegno

Ruffino Simona simona.ruffino@libero.it /Docenti/Matematica&Fisica

Sbarra Giancarlo giancarlo.sbarra@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Potenziamento

Scaletta Donatella donatella.scaletta@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Italiano&Latino

Scarafia Micaela micaela.scarafia@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Italiano&Latino

Serra Patrizia patrizia.serra@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Scienze Motorie

Siano Roberto roberto.siano@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Matematica&Fisica

Tancini Valentina valentina.tancini@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Matematica&Fisica

Tararbra Gianluca gianluca.tararbra@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Informatica

Tigini Valeria valeria.tigini@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Sostegno

Tron Cristiana cristiana.tron@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Italiano&Latino

Tronci Milena milena.tronci@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Scienze Motorie

Ulberti Monica monica.ulberti@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Scienze
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Vassallo Maddalena maddalena.vassallo@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Italiano&Latino

Vattano Laura laura.vattano@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Potenziamento

Viglianco Flavia flavia.viglianco@curiepinerolo.edu.it /Docenti/Inglese


